
aktualizováno :

01/2024

Typ Stav

Luže MAPOVÁNÍ rozděleno na 3 části: vyhlášena platnost v 1. části Hamzova léčebna, 2. část - příprava VZ na měření polohopisu, 3. část - příprava na ZPH 12/2026 intravilán města, K. Červninková, tel.: 469 660 158, email: Katerina.Cervninkova@cuzk.cz

Ochoz u Nasavrk MAPOVÁNÍ probíhá etapa ZPH 06/2025 intravilán obce, I. Maršíková (OOKO) tel.: 466 023 315, email: iva.marsikova@cuzk.cz

Podhořany u Ronova MAPOVÁNÍ probíhá etapa ZPH 12/2025 intravilán obce, Ing. Návratová tel.: 469 660 161, email: Lucie.Navratova@cuzk.cz

Třemošnice nad Doubravou MAPOVÁNÍ obnova operátu 1. části dokončena - platnost vyhlášena k 28.11.2022, v 2. části příprava VZ na měření polohopisu 12/2024 oprava chyb 2 částí intravilánu, Ing. Padyšáková tel.: 469 660 142, email: Karina.Padysakova@cuzk.cz

Blatno u Hlinska REVIZE Realizován zápis 1. etapy slučování 10/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Bořice u Hrochova Týnce REVIZE Výzvy - stavby, druhy pozemků 07/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Františky REVIZE Výzvy - stavby a druhy pozemků 06/2023 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Horní Bezděkov u Bojanova REVIZE Zahájení revize 03/2025 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Chacholice REVIZE Výzvy - stavby, druhy pozemků 05/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Klešice REVIZE Realizován zápis 1. etapy slučování 06/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Kostelec u Heřmanova Městce REVIZE Výzvy k součinnosti 1. etapa 12/2024 ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Kraskov REVIZE Výzvy k součinnosti 1. etapa 12/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Počátky Horní REVIZE Zahájení revize 06/2025 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Prosetín u Hlinska REVIZE Realizován zápis 1. etapy slučování 08/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Rozhovice REVIZE Realizován zápis 1. etapy slučování 06/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Skála u Chrasti REVIZE Realizován zápis 1. etapy slučování 07/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Srní u Hlinska REVIZE Výzvy - stavby a druhy pozemků 05/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Topol REVIZE Realizován zápis 1. etapy slučování 08/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Travná u Horního Bradla REVIZE Probíhá zápis 1. etapy slučování 06/2025 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Úhřetice REVIZE Zahájení revize 06/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Vejvanovice REVIZE Probíhá zápis 2. etapy slučování 07/2024 Ing. Němeček, tel.: 469 660 137, email:jan.nemecek@cuzk.cz

Bousov KoPÚ dílčí část malého rozsahu řešena v rámci KoPÚ Vinaře (Středočeský kraj), poznámka Zah_PÚ realizována v KN, obvod odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Čejkovice u Mladoňovic KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Dřevíkov KoPÚ před vydáním 1. rozhodnutí, předpoklad zápisu KoPÚ v KN - 10/2024 v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Chrudim JPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Kunčí KoPÚ před vydáním 1. rozhodnutí, předpoklad zápisu KoPÚ v KN - 6/2024 v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Lešany KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Městec KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Mravín KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Nové Lhotice KoPÚ před vydáním 1. rozhodnutí, předpoklad zápisu KoPÚ v KN - 9/2024 v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Oldřiš u Hlinska KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Ostrov KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Perálec KoPÚ zahájení KoPÚ zapsáno do KN v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Podhořany u Ronova KoPÚ Zahájení KoPÚ v r. 2021, KN bez poznámky "ZPÚ", dílčí část malého rozsahu řešena v rámci KoPÚ Starkoč u Bílého Podobí (Středočeský kraj) v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Podlišťany KoPÚ Zahájení KoPÚ v r. 2022, KN bez poznámky "ZPÚ" v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Slatiňany JPÚ před vydáním 1. rozhodnutí, předpoklad zápisu KoPÚ v KN - 7/2024 v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Stolany KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Škrovád JPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Štěnec KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Vojtěchov u Hlinska KoPÚ obvod KoPÚ odevzdán na KP v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Všeradov KoPÚ před vydáním 1. rozhodnutí, předpoklad zápisu KoPÚ v KN - 11/2024 v kompetenci PÚ Bc. Teplý, tel.: 469 660 141, 603 177 801, email: stanislav.teply@cuzk.cz

Prováděná činnost
Název k.ú. 

Předpokladané 

dokončení
Kontaktní osoby (vedoucí OO/ pro podklady ze ZPH) + další upřesnění prováděných prací

PŘEHLED KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ S ROZPRACOVANOU REVIZÍ NEBO OBNOVOU KATASTRÁLNÍHO OPERÁTU 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Katastrální pracoviště CHRUDIM



aktualizováno :

1/2024

Typ Stav

Bělešovice MAPOVÁNÍ přípravné činnosti 11/2024 Ing. Mišáková Kristýna, 466 023 315, Kristyna.Misakova@cuzk.cz, intravilán

Chvojenec MAPOVÁNÍ zjišťování průběhu hranic, měření polohopisu 12/2024 Šuhájková Jana, 466 023 314, Jana.Suhajkova@cuzk.cz, intravilán

Dolní Roveň MAPOVÁNÍ zjišťování průběhu hranic, měření polohopisu 11/2027 Voženílek Petr, 724 105 122, Petr.Vozenilek@cuzk.cz, intravilán

Ledec MAPOVÁNÍ přípravné činnosti 11/2025 Ing. Erben Ondřej, 466 023 323, Ondrej.Erben@cuzk.cz, intravilán

Lipec u Slepotic MAPOVÁNÍ přípravné činnosti 5/2025 Ing. Mišáková Kristýna, 466 023 315, Kristyna.Misakova@cuzk.cz, intravilán

Rohovládova Bělá MAPOVÁNÍ přípravné činnosti 6/2027 Ing. Erben Ondřej, 466 023 323, Ondrej.Erben@cuzk.cz, intravilán

Svinčany MAPOVÁNÍ zjišťování průběhu hranic, měření polohopisu 11/2025 Roušarová Hana, 466 023 331, Hana.Rousarova@cuzk.cz, intravilán

Veliny MAPOVÁNÍ zjišťování průběhu hranic, měření polohopisu 11/2025 Sýkora Tomáš, 466 023 308, Tomas.Sykora@cuzk.cz, intravilán

Břehy REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Dražkovice REVIZE přípravné činnosti 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Hlavečník REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Ing. Čapounová Lenka, 466 023 328, Lenka.Capounova@cuzk.cz, celé k.ú.

Jankovice u Přelouče REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Kojice REVIZE přípravné činnosti 12/2025 Ing. Volencová Dana, 466 023 333, Dana.Volencova@cuzk.cz, celé k.ú.

Kozašice REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Kunětice REVIZE přípravné činnosti 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Labětín REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Lány na Důlku REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Lhota pod Přeloučí REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Nemošice REVIZE přípravné činnosti 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Ohrazenice REVIZE projednání nesouladů 11/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Opočínek REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Ostřešany REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Ing. Rákosníková Ilona, 466 023 317, Ilona.Rakosnikova@cuzk.cz, celé k.ú.

Přelouč REVIZE projednání nesouladů 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Ráby REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Seník REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Spytovice REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Staré Čívice REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Staré Hradiště REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Ing. Rákosníková Ilona, 466 023 317, Ilona.Rakosnikova@cuzk.cz, celé k.ú.

Škudly REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Ing. Rákosníková Ilona, 466 023 317, Ilona.Rakosnikova@cuzk.cz, celé k.ú.

Tetov REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Trnová REVIZE projednání nesouladů 12/2024 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Zdechovice REVIZE přípravné činnosti 12/2026 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Živanice REVIZE přípravné činnosti 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, celé k.ú.

Štěpánov u Přelouče JPÚ potvrzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, příděly

Borek KoPÚ potvzení ZPH 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Bukovina nad Labem KoPÚ potvrzení ZPH 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Bukovka KoPÚ potvrzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Časy KoPÚ revize a doplnění PPBP 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Dašice KoPÚ potvrzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán západ

Dolní Roveň KoPÚ potvzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán jih

Horní Roveň KoPÚ potvrzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Kladina KoPÚ potvrzení ZPH 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Prachovice u Dašic KoPÚ potvrzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Rokytno KoPÚ potvrzení ZPH 1/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Řečany nad Labem KoPÚ potvrzení ZPH 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Sezemice nad Loučnou KoPÚ revize a doplnění PPBP 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Turov nad Loučnou KoPÚ potvrzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Újezd u Sezemic KoPÚ potvrzení ZPH 12/2025 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

Velké Koloděje KoPÚ potvrzení ZPH 12/2027 Jára Petr, 466 023 136, Petr.Jara@cuzk.cz, extravilán

PŘEHLED KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ S ROZPRACOVANOU REVIZÍ NEBO OBNOVOU KATASTRÁLNÍHO OPERÁTU 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Katastrální pracoviště PARDUBICE

Název k.ú. 
Prováděná činnost Předpokladané 

dokončení
Kontaktní osoby (vedoucí OO/ pro podklady ze ZPH) + další upřesnění prováděných prací



aktualizováno :

01/2024

Typ Stav

Pomezí MAPOVÁNÍ probíhá doměření vyšetřených hranic 11/2024 Eva Kunčáková/David Žák, tel. 461 544 076, david.zak@cuzk.cz, pouze intravilán

Jedlová u Poličky MAPOVÁNÍ probíhá měření vyšetřených hranic 12/2025 Eva Kunčáková/Alena Roušarová, tel. 461 544 086 alena.rousarova@cuzk.cz, pouze intravilán

Biskupice u Jevíčka KoPÚ závěrečné práce 03/2024 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, vyřešení přídělu

Čistá u Lit., Janov u Litomyšle KoPÚ závěrečné práce 05/2024 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby D 35

Čtyřicet Lánů KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby I/43

Čtyřicet Lánů JPÚ KoPÚ zahájena 12/2026 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace spol.zařízení s k.ú. Hr. nad Svitavou

Gruna KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Hradec nad Svitavou KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby I/43

Chornice KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2026 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Jaroměřice KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 2/2024 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, vyřešení přídělu

Jedlová u Poličky KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, vyřešení přídělu

Koruna KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2024 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, vyřešení přídělu

Malíkov KoPÚ KoPÚ zahájena 12/2027 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, 

Mikuleč KoPÚ KoPÚ zahájena 12/2025 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby D 35

Modřec KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, vyřešení přídělu

Moravská Třebová KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Moravský Lačnov KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby I/43

Moravský Lačnov KoPÚ KoPÚ zahájena 12/2025 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby D 35

Opatovec KoPÚ KoPÚ zahájena 12/2025 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby D 35

Pěčíkov KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2024 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Pohledy KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2026 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Prklišov KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Přední Arnoštov KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2024 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Rychnov na Moravě KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Sklené u Svitav KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2027 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Svitavy-předměstí KoPÚ proběhlo ZPH na obvod 12/2025 Kunčáková/Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz, realizace veřejně prospěšné stavby I/43

Žipotín KoPÚ závěrečné práce 02/2024 Eva Kunčáková/Romana Kulhanová , tel. 461 544 030, romana.kulhanova@cuzk.cz

Dolní Rudná REVIZE přípravné práce 03/2025 Romana Kulhanová/Renáta Procházková, tel. 461 544 034, renata.prochazkova@cuzk.cz

Horní Rudná REVIZE přípravné práce 03/2025 Romana Kulhanová/Renáta Procházková, tel. 461 544 034, renata.prochazkova@cuzk.cz

Javorník u Svitav REVIZE přípravné práce 08/2024 Romana Kulhanová/Jana Barinková, tel. 461 544 075, jana.barinkova@cuzk.cz

Moravská Chrastová REVIZE přípravné práce 12/2024 Eva Kunčáková/Marie Burešová, tel. 461 544 036, marie.buresova@cuzk.cz

Radiměř REVIZE přípravné práce 12/2024 Eva Kunčáková/Adam Juda, tel. 461 544 076, adam.juda@cuzk.cz

Dětřichov u Svitav REVIZE zahájení 12/2025 Eva Kunčáková/Markéta Rybičková, tel. 461 544 056, marketa.rybickova@cuzk.cz

Karle REVIZE zpracování výsledků revize 06/2024 Romana Kulhanová/Lenka Břenková, tel. 461 544 011, lenka.brenkova@cuzk.cz

Březina u Moravské Třebové REVIZE zpracování výsledků revize 06/2024 Romana Kulhanová/Radmila Fikrová, tel. 461 544 035, radmila.fikrova@cuzk.cz

Šnekov REVIZE zpracování výsledků revize 06/2024 Romana Kulhanová/Radmila Fikrová, tel. 461 544 035, radmila.fikrova@cuzk.cz

Borová u Poličky REVIZE přípravné práce 08/2024 Romana Kulhanová/Miroslava Halbrštátová, tel. 461 544 061, miroslava.halbrstatova@cuzk.cz

Oldřiš u Poličky REVIZE přípravné práce 10/2024 Romana Kulhanová/Gabriela Zachovalová, tel. 461 544 040, gabriela.zachovalova@cuzk.cz

Budislav u Litomyšle REVIZE přípravné práce 10/2024 Romana Kulhanová/Markéta Šejnohová, tel. 461 544 039, marketa.sejnohova@cuzk.cz

Zářečí nad Svitavou REVIZE zahájení 10/2024 Romana Kulhanová/Petra Přikrylová, tel. 461 544 040, petra.prikrylova@cuzk.cz

Moravská Dlouhá REVIZE zpracování výsledků revize 04/2024 Romana Kulhanová/Petra Přikrylová, tel. 461 544 040, petra.prikrylova@cuzk.cz

Květná REVIZE přípravné práce 08/2025 Romana Kulhanová/Ivoš Ehrenberger, tel. 461 544 088, ivos.ehrenberger@cuzk.cz

Prováděná činnost
Název k.ú. 

Předpokladané 

dokončení
Kontaktní osoby (vedoucí OO/ pro podklady ze ZPH) + další upřesnění prováděných prací

PŘEHLED KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ S ROZPRACOVANOU REVIZÍ NEBO OBNOVOU KATASTRÁLNÍHO OPERÁTU 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Katastrální pracoviště SVITAVY



aktualizováno :

1/2024

Typ Stav

Bílá Voda KoPÚ tvorba návrhu 12/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Celné KoPÚ tvorba návrhu 12/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Červená Voda KoPÚ tvorba návrhu 12/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Česká Rybná u Žamberka KoPÚ vydáno II. rozhodnutí (odvolání) ??? Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

České Petrovice KoPÚ zápis obvodů 12/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Dolní Orlice KoPÚ tvorba návrhu 12/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Horní Orlice KoPÚ příprava ZPH a měření 12/2027 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Litice nad Orlicí KoPÚ zápis 2.rozhodnutí 03/2024 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Orličky KoPÚ tvorba návrhu 12/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Petrovičky u Mladkova KoPÚ tvorba návrhu 12/2026 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Šanov u Červené Vody KoPÚ po 1. rozhodnutí 06/2024 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Studené KoPÚ příprava ZPH a měření 12/2027 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Těchonín KoPÚ tvorba návrhu 6/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Vlčkovice u Mladkova KoPÚ tvorba návrhu 12/2025 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Žampach KoPÚ tvorba návrhu 12/2026 Bc. Vladimír Strnad, email: vladimir.strnad@cuzk.cz, extravilán

Červená Voda MAPOVÁNÍ probíhá ZPH a měření 06/2026 Ing. Lucie Kaplanová, tel. 465 513 126, email: lucie.kaplanova@cuzk.cz

Česká Třebová REVIZE jednání s vlastníky a OVM 05/2025 Naďa Vaňousová, tel. 465 513 112, email: nada.vanousova@cuzk.cz

České Libchavy REVIZE jednání s vlastníky a OVM 04/2024 Bc. Lucie Syrová, tel. 465 513 134, email: lucie.syrova@cuzk.cz

Dolní Lipka REVIZE jednání s vlastníky a OVM 10/2024 Ing. Radka Provazníková, tel. 465 513 134, email: radka.provaznikova@cuzk.cz

Dvořisko REVIZE přípravné činnosti 06/2025 Ing. Radka Provazníková, tel. 465 513 134, email: radka.provaznikova@cuzk.cz

Kosořín REVIZE jednání s vlastníky a OVM 12/2024 Libor Faltus, tel. 465 513 134, email: libor.faltus@cuzk.cz

Nořín REVIZE jednání s vlastníky a OVM 05/2024 Libor Faltus, tel. 465 513 134, email: libor.faltus@cuzk.cz

Skuhrov u České Třebové REVIZE jednání s vlastníky a OVM 10/2023 Naďa Vaňousová, tel. 465 513 112, email: nada.vanousova@cuzk.cz

Ústí nad Orlicí REVIZE přípravné činnosti 05/2025 Bc. Lucie Syrová, tel. 465 513 134, email: lucie.syrova@cuzk.cz
Žamberk REVIZE přípravné činnosti 04/2024 Libor Faltus, tel. 465 513 134, email: libor.faltus@cuzk.cz

Prováděná činnost
Název k.ú. 

Předpokladané 

dokončení
Kontaktní osoby (vedoucí OO/ pro podklady ze ZPH) + další upřesnění prováděných prací

PŘEHLED KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ S ROZPRACOVANOU REVIZÍ NEBO OBNOVOU KATASTRÁLNÍHO OPERÁTU 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Katastrální pracoviště ÚSTÍ NAD ORLICÍ


